
LICEO ANTONIO HERMIDA FABRES

FONO: 229397740 – www.liceoahf.cl

NOMBRE APELLIDOS CORREO CARGO

Claudio Contreras Reyes ccontreras.reyes@reduca.cl Director Establecimiento

Sandra Torres Cardenas storres.cardenas@reduca.cl Inspector General

Carina Polvorin Figueroa cpolvorin.figueroa@reduca.cl Coordinadora 1er Nivel

Gustavo Andrade De La Hoz gandrade.delahoz@reduca.cl Coordinador 2do Nivel

Jeannette Gutierrez Cifuentes jgutierrez.cifuentes@reduca.cl Coordinadora 3er Nivel

Claudia Dominguez Paillavil cdominguez.paillavil@reduca.cl Coordinadora PIE

Sebastian Olguin Valdebenito solguin.valdebenito@reduca.cl Orientador

David Alvarez Palacios dalvarez.palacios@reduca.cl Encargado Profesores Jefes

CORREOS INSTITUCIONALES


